
Drahoslava Z. (vlkodav) ID 44520 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.6.2024, 21:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem o moje věcičky. Věci jsou převážně nošené, proto se snažím o jejich co nejpřesnější popis, u daných věcí
rovněž uvádím míry

  U NOVÉHO zboží zaručuji kvalitu,NEJSOU TO VĚCI OD VIETNAMCU

 Vše je objednáváno od výhradně ČESKÉHO VÝROBCE nebo dovoz IRSKO, může s e stát že některé zboží již není na skladě, o
tomto budete neprodleně informování

 Objednané zboží budu zasílat jako doporučenou zásilku dle tarifů pošty (poštovné 58 - 80 Kč) po platbě na účet.

  Způsob platby dobírka /PO DOHODĚ/
  platba předem - bankovní převod
  při osobním odběru je platba hotovostní

  Poštovné doporučený zásilka - platba předem 58Kč
  doporučený balík na dobírku - 96Kč

  Zboží rozesílám cca do 5-ti pracovních dnů od potvrzení objednávky. V případě platby bankovním převodem nejdéle do 2 dnů
po připsání peněz na účet.
  Zboží rezervuji 3 dny (pokud se nedomluvíme jinak), poté rezervaci automaticky ruším.

  V případě neodebrané aukce hrozí toto:
  Vyhranou aukci ruším po 2dnech, z důvodu nereagování na zprávy,a samozřejmě píši negativní hodnocení, pro upozornění
dalším prodávajícím, že tato osoba ráda přihazuje,ale již nerada platí

  Je lepší reagovat na vzkazy, i když nebudete mít korunky po ruce, je vše jen o domluvě, počkám s platbou, ale musím o tom
vědět. Nemám zapotřebí se dohadovat, že maminka zapomněla nebo nechtěla reagovat na svoji vyhranou aukci.

  Vše je na naší domluvě,podmínky se dají vždy upravit

  Těším se na Vaše nabídky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

